

ČASŤ F

Návrh uchádzača na plnenie kritérií na hodnotenie ponúk

Uchádzača (meno, názov): HASIL – HD, s. r. o.

Sídlo (adresa): Hrušovany 133, 95613 Hrušovany

Poznámka:

Návrh uchádzača na plnenie kritérií na hodnotenie ponúk je uvedený v nasledovnej tabuľke:

Kontroly, opravy a skúšky zariadení požiarnej ochrany

Pol. č.	Názov položky	MJ Predpo klad. počet za 24 mes.	Cena za službu	
			Jednotk ová cena v € bez DPH	Cena spolu za 24 mes. v € bez DPH
1.	Cena za kontrolu hasiaceho prístroja (ďalej len "HP")			
1.1.	prenosný práškový 6 kg	1584	4,00 €	6 336,00 €
1.2.	prenosný práškový 2 kg	72	4,00 €	288,00 €
1.3.	prenosný CO ₂ 5 kg	902	4,00 €	3 608,00 €
1.4.	prenosný CO ₂ 2 kg	396	4,00 €	1 584,00 €
1.5.	prenosný vodný 9l	74	4,00 €	296,00 €
1.6.	pojazdny CO ₂ 30kg	12	4,00 €	48,00 €
2.	Cena za tlakovú skúšku HP (vrátane konntroly po skúške)			
2.1.	prenosný práškový 6 kg	282	17,00 €	4 794,00 €
2.2.	prenosný práškový 2 kg	21	14,00 €	294,00 €
2.3.	prenosný CO ₂ 5 kg	137	17,00 €	2 329,00 €
2.4.	prenosný CO ₂ 2 kg	88	14,00 €	1 232,00 €
2.5.	prenosný vodný 9l	14	17,00 €	238,00 €
2.6.	pojazdny CO ₂ 30kg	2	70,00 €	140,00 €
3.	Cena za opravu a plnenie HP vrátane výmeny hadice (vrátane tlakovej skúšky po oprave)			
3.1.	prenosný práškový 6 kg	190	0,10 €	19,00 €
3.2.	prenosný CO ₂ 5 kg	108	0,10 €	10,80 €
3.3.	prenosný vodný 9l	9	0,10 €	0,90 €
3.4.	pojazdny CO2 30kg	3	0,10 €	0,30 €
4.	Cena za opravu a plnenie HP vrátane výmeny manometra hadice (vrátane tlak. skúšky po oprave)			
4.1.	prenosný práškový 6 kg	190	0,10 €	19,00 €
4.2.	prenosný práškový 2 kg	9	0,10 €	0,90 €
4.3.	prenosný vodný 9l	9	0,10 €	0,90 €
5.	Cena za opravu a plnenie HP vrátane výmeny hadice a manometra hadice (vrátane tlak.skúšky po oprave)			
5.1.	prenosný práškový 6 kg	190	0,10 €	19,00 €
5.2.	prenosný vodný 9l	9	0,10 €	0,90 €
6.	Cena za opravu a plnenie HP vrátane doplnenia hasiva hadice (vrátane tlakovej skúšky po oprave)			
6.1.	prenosný práškový 6 kg	190	0,10 €	19,00 €
6.2.	prenosný práškový 2 kg	9	0,10 €	0,90 €
6.3.	prenosný CO ₂ 5 kg	108	0,10 €	10,80 €

6.4.	prenosný CO ₂ 2 kg	49	0,10 €	4,90 €
6.5.	prenosný vodný 9l	9	0,10 €	0,90 €
6.6.	pojazdný CO ₂ 30kg	2	0,10 €	0,00 €
7.	Cena za kontrolu požiarneho vodovodu			
7.1.	požiarň vodovod vnútorný vrátane hadicového zariadenia	1106	10,00 €	11 060,00 €
7.2.	požiarň vodovod vonkajší (nadzemný, podzemný)	110	15,00 €	1 650,00 €
8.	Cena za tlakovú skúšku požiarnej hadice			
8.1.	požiarna hadica	1106	10,00 €	11 060,00 €
9.	Cena za opravu vnútorného požiarneho vodovodu vrátane dodania hydrantového komponentu			
9.1.	práce/oprava súvisiaca s výmenou/doplnením hadice D 25, dĺžka 20m	23	25,00 €	575,00 €
9.2.	práce/oprava súvisiaca s výmenou/doplnením hadice C 52 dĺžka 20m	115	35,00 €	4 025,00 €
9.3.	práce/oprava súvisiaca s výmenou/doplnením prúdnice D 25 (plastová)	23	8,00 €	184,00 €
9.4.	práce/oprava súvisiaca s výmenou/doplnením prúdnice C 52 (plastová)	120	10,00 €	1 200,00 €
9.5.	práce/oprava súvisiaca s výmenou/doplnením prúdnice (plastová) a hadice D 25 dĺžka 20 m	23	33,00 €	759,00 €
9.6.	práce/oprava súvisiaca s výmenou/doplnením prúdnice (plastová) a hadice C 52 dĺžka 20 m	115	45,00 €	5 175,00 €
9.7.	práce/oprava súvisiaca s výmenou/doplnením spojky/ polospojky D 25	15	5,00 €	75,00 €
9.8.	práce/oprava súvisiaca s výmenou/doplnením spojky/ polospojky C 52	75	7,00 €	525,00 €
9.9.	práce/oprava súvisiaca s výmenou ventilu D 25	23	150,00 €	3 450,00 €
9.10.	práce/oprava súvisiaca s výmenou ventilu C 52	120	150,00 €	18 000,00 €
9.11.	práce/oprava súvisiaca s výmenou/doplnením hadicového uloženia	120	2,00 €	240,00 €
10.	Cena za nové akciaschopné HP			
10.1.	prenosný práškový 6 kg	40	35,00 €	1 400,00 €
10.2.	prenosný CO ₂ 5 kg	40	55,00 €	2 200,00 €
10.3.	prenosný vodný 9l	10	45,00 €	450,00 €
10.4.	prenosný CO ₂ 2 kg	40	35,00 €	1 400,00 €
10.5.	pojazdný práškový 2x 30 kg	4	700,00 €	2 800,00 €
11.	Cena za preventívnu údržbu a prehliadku požiarňch uzáverov			
11.1.	Požiarne dvere	2160	10,00 €	21 600,00 €
11.2.	Požiarňa klapka	1306	10,00 €	13 060,00 €
CELKOVÁ CENA SPOLU v € bez DPH:				122183,20€
CELKOVÁ CENA SPOLU v € s DPH:				146619,84€

.....
Pečiatka a podpis štatutárneho zástupcu uchádzača